
KEJOHANAN MEMANAH KLANG JUNIOR SIRI 2/2025
PERSATUAN MEMANAH DAERAH KLANG (KJUNIOR2)
SMK RAJA MAHADI , KLANG, From 05-07-2025 to 06-07-2025

PUSINGAN KALAH SINGKIR U15  LELAKI
1

16
MUHAMMAD DARWISH Bin Noorazli
NOAH IRFAN Bin Abdul Samad

SMKTSA

SMKTSA

6
0

9
8

MIKHAIL RAZIQ Bin Rizalman
MUHAMMAD JASMEER Bin Md Jamaluddin

D'SEM ARC

KMTPI

4
6

5
12

MUHAMAD HARIS NOOR Bin Abdullah
MUHAMMAD TSAQIIF HASNAN Bin Sharma

KMTPI

SMKKK

6
0

13
4

SHAIKH SAFWAN Bin Shaikh Abdul Malek
MUHAMMAD ZUL FAKHRIN Bin Mohd Faizal

KMTPI

SMKJK

0
6

3
14

MUHAMMAD ANEEQ ZAKWAN Bin Samsul
MUHAMMAD UMAR HOOD Bin Adam Hood

SMKJK

FURQAN

6
0

11
6

MIKAIL RAYYAN Bin Khairul Anuar
AMANULLAH HARITH Bin Arzeman

SMKKK

SAMSHSB

4
6

7
10

AMMAR HAZIM Bin Azuan
MUHAMMAD IRFAN DANISH Bin Mohd Zaharizan

KMTPI

SMKKK

6
2

15
2

MUHAMMAD AQEEF NAJWAN Bin Khairul
MUHAMMAD HARITH ANAS Bin Suhaimi

SMKKK

SMKJK

0
6

Muhammad Darwish B.
Muhammad Jasmeer B.

6
0

Muhamad Haris Noor B.
Muhammad Zul Fakhrin B.

0
6

Muhammad Aneeq Zakwan B.
Amanullah Harith B.

7
1

Ammar Hazim B.
Muhammad Harith Anas B.

1
7

Muhammad Darwish B.
Muhammad Zul Fakhrin B.

6
0

Muhammad Aneeq Zakwan B.
Muhammad Harith Anas B.

0
6

Bronze

Muhammad Zul Fakhrin B.
Muhammad Aneeq Zakwan B.

6
4

Gold

Muhammad Darwish B.
Muhammad Harith Anas B.

6
0
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